РОССИЙСКАЯ       ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

МАОУ  «СОШ  п.  Донское»

Приказ

 От 30.08.2024 г.                                                                                    №474

«О продолжении обучения в психолого-педагогическом классе»

В целях интеллектуального, культурного и нравственного развития

обучающихся, их адаптации к жизни в обществе, создания основы для подготовки

несовершеннолетних к выбору профессии

приказываю:

1. Продолжить обучение психолого-педагогического класса на базе ученического

коллектива 6 класса (приложение 1 настоящего приказа) в количестве 28

человек.

2. Назначить куратором психолого-педагогического класса:

 Баян Наталью Геннадьевну, заместителя директора.

3. Баян Н.Г. разработать и ввести компонент психолого-педагогического класса в

ООП основного общего образования в части учебного плана и плана

внеурочной деятельности, составить соответствующие расписания занятий.

4. Классному руководителю психолого-педагогического класса Арустамян А.В.

продолжить работу  по участию обучающихся в конкурсах и мероприятиях всех

уровней  соответствующего профиля, организовать работу во второй половине

учебного дня для 6 класса в общеинтеллектуальном и общекультурном

направлении.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОШ п. Донское»                                                      В.В. Жабровец

С приказом ознакомлен(ы):

Баян Н.Г.

Арустамян А.В.

Приложение 1 приказа МАОУ «СОШ п Донское»

Приложение к приказу от 30.08.2024 №474

Список обучающихся психолого-педагогического 6 класса

1. Алексеев Виктор Анатольевич

2. Антонюк Максим Андреевич

3. Боюк Денис Игоревич

4. Бурыкина Виктория Васильевна

5. Бушуев Артѐм Андреевич

6. Волобоев Николай Иванович

7. Воробьева Марина Валерьевна

8. Давлетбаков Артѐм Фанисович

9. Дюжиков Пѐтр Ильич

10. Ковальчук Екатерина Евгеньевна

11. Корляков Артемий Михайлович

12. Коршак Ульяна Анатольевна

13. Максютина Анита Сергеевна

14. Маслов Матвей Александрович

15. Маслов Михаил Александрович

16. Махиня Милана Артемовна

17. Мясцов Сергей Дмитриевич

18. Немов Максим Андреевич

19. Панфилов Артѐм Валерьевич

20. Переселяк Елизавета Геннадьевна

21. Попова Кира Павловна

22. Солуянова София Сергеевна

23. Сорокин Владлен Витальевич

24. Турицына Валерия Андреевна

25. Федорова Анастасия Александровна

26. Череповицкая Маргарита Станиславовна

27. Чиж Елизавета Дмитриевна

28. Шеремет Дарья Ивановна

		2024-09-16T09:24:57+0200
	Жабровец Валентина Васильевна
	я подтверждаю этот документ